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obywatele Republiki Austrii 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz dzieci: 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

1. Kutin Helmut, 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

2. Handl Werner, 

obywatel Republiki Federalnej Niemiec 

za wybitne zasługi w rozwijaniu współpracy z Główną 
Komisją Badania Zbrodni przeciw Narodowi Polskie­
mu 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

3. Streim Alfred, 

obywatele Federacji Rosyjskiej: 

za wybitne zasługi w rozwijaniu polsko-rosyjskiej 
współpracy kulturalnej 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

4. Moisiejew Igor, 

za wybitne zasługi w rozwijaniu polsko-rosyjskiej 
współpracy naukowej 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

5. Aksjonow Wiktor, 6. Dżelepow Wenedikt, 7. Ka­
dyszewskij Władimir, 8. Oganesjan Jurij. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 
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POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 21 marca 1996 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej 
z dnia 17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 
z późniejszymi zmianami) oraz ustawy z dnia 16 paź­
dziernika 1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. 
Nr 90, poz. 450), na wniosek Wojewody Wałbrzyskie­
go, za zasługi w działalności na rzecz rozwoju sportu 
odznaczeni zostają: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

1. Kłysz Kazimierz s. Jana, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

2. Stańczyk Jacek s. Stanisława, 3. Turzański An­
drzej s. Adama. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 24 maja 1996 r. 

w sprawie zaniechania ustalania i poboru podatku dochodowego od osób fizycznych. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grud­
nia 1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. 
z 1993 r. Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz 
z 1995 r. Nr 5, poz. 25 i Nr 85, poz. 426) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie ustalania i poboru po­
datku dochodowego od osób fizycznych od dochodów 
uzyskanych ze sprzedaży akcji w regulowanym poza­
giełdowym wtórnym publicznym obrocie papierami 
wartościowymi. 


